12.1 Mayor canon ofertado, puntuándose en mayor medida cuanto más elevado sea el importe a abonar al  
Ayuntamiento (Hasta 10 puntos)
La fórmula de valoración será la siguiente:
Se otorgarán 0 puntos a aquellos licitadores que oferten un importe igual al fijado como mínimo en este 
pliego  de  condiciones:  DOS MIL CUATROCIENTOS EUROS (2.400,00 €)  anuales  y  10  puntos  a  la 
proposición que oferte el canon más alto por encima del precio de licitación. Los valores intermedios se 
valorarán proporcionalmente en relación con el de mayor puntuación.

12.2 Experiencia acreditada en el sector Hostelero y de Servicios de Bar y/o Restaurantes, (1